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60l Õhupüss Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Lauri ERM 1987 Kaiu LK 95 96 96 96 98 96 577 24 I

II Ain MURU 1956 KL MäLK 97 94 95 96 92 93 567 19 I

III Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95 94 95 92 95 93 564 24 I

4. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 93 94 96 93 95 93 564 19 I

5. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 94 91 91 92 93 97 558 15 II

6. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 93 92 91 95 93 93 557 13 II

7. Kristjan TIITSMA 1996 SK Haapsalu 90 95 88 91 91 90 545 12 II

8. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 87 86 89 96 92 94 544 8 II

9. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 89 89 88 86 85 89 526 6

10. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 78 84 83 86 82 92 505 8

11. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 76 83 82 78 83 84 486 3

12. Olav SAUL 1937 KL MäLK 81 81 76 72 79 82 471 3

13. Kalju LEST 1936 KL MäLK 72 75 64 83 81 81 456 1

14. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 70 78 76 72 69 76 441 3

15. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 61 71 65 62 77 63 399 1

16. Oliver RAAL 1980 KL MäLK 46 57 66 57 66 72 364 0

17. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 59 71 57 56 59 61 363 1

18. Illo TALUR 1954 KL MäLK 46 52 49 44 39 51 281 0

v.a. Helmut MÄND 1957 KL MäLK 100 100 99 100 100 100 599 48

v.a. Eric BOWMAN 1972 KL MäLK 92 95 97 95 98 97 574 25

Tulemused kümnendikega

60l Õhupüss Mehed

Jrk. Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑

1. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 99,5 100,6 100,8 100,1 102,6 100,7 604,3

2. Ain MURU 1956 KL MäLK 102,4 98,0 99,2 101,5 97,9 96,9 595,9

3. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 99,5 99,5 99,0 97,6 100,5 97,5 593,6

4. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 99,2 98,3 100,9 96,5 98,8 97,6 591,3

5. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 97,1 96,7 96,7 98,4 97,6 98,4 584,9

6. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 97,7 94,6 95,6 97,8 96,5 101,9 584,1

7. Kristjan TIITSMA 1996 SK Haapsalu 93,8 99,7 93,8 96,7 95,2 94,4 573,6

8. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 91,6 91,0 94,4 99,8 97,6 96,6 571,0

9. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 92,9 93,7 92,6 90,5 89,0 92,9 551,6

10. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 83,5 88,7 87,3 89,8 87,1 96,7 533,1

11. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 82,2 88,2 88,0 83,3 87,5 88,1 517,3

12. Olav SAUL 1937 KL MäLK 85,1 84,6 80,7 77,5 83,6 86,1 497,6

13. Kalju LEST 1936 KL MäLK 76,3 80,2 69,2 87,2 83,9 83,9 480,7

14. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 74,2 82,8 80,0 76,1 72,1 80,9 466,1

15. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 66,4 75,9 70,0 66,4 82,0 68,9 429,6

16. Oliver RAAL 1980 KL MäLK 49,7 60,5 70,0 60,5 70,0 76,9 387,6

17. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 63,2 74,9 60,9 59,7 62,6 64,2 385,5

18. Illo TALUR 1954 KL MäLK 50,4 56,4 53,6 47,9 44,0 54,9 307,2

v.a. Helmut MÄND 1957 KL MäLK 103,7 103,7 105,1 105,0 103,7 104,7 625,9

v.a. Eric BOWMAN 1972 KL MäLK 98,2 99,8 101,7 100,9 102,9 101,6 605,1
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60l Õhupüstol Mehed Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 93 96 92 95 97 95 568 17 I

II Nemo TABUR 1983 KL MäLK 92 94 98 98 95 90 567 18 I

III Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 96 93 90 95 93 96 563 12 I

4. Kristen MADISSOO 1991 KL MäLK 96 91 94 93 94 92 560 15 I

5. Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejõudude SK 92 93 95 98 89 90 557 12 I

6. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 91 93 88 94 96 93 555 17 I

7. Peeter PUIO 1974 KL MäLK 91 91 94 90 94 91 551 11 II

8. Rain KRUSTA 1987 Kaitsejõudude SK 89 92 92 91 97 88 549 11 II

9. Leonid DULEPOV 1951 KL MäLK 89 92 92 91 91 93 548 21 II

10. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 89 93 93 89 93 91 548 12 II

11. Allar MÜRK 1993 Kaitsejõudude SK 88 90 90 91 95 92 546 11 II

12. Neeme PAJUSAAR 1957 KL MäLK 93 93 88 90 90 92 546 11 II

13. Lembit MITT 1972 KL MäLK 94 92 87 93 92 87 545 13 II

14. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 92 92 91 90 91 87 543 14 II

15. Raul ERK 1978 KL MäLK 89 89 93 94 87 90 542 8 II

16. Margus UHEK 1970 KL MäLK 87 90 92 88 92 90 539 9 II

17. Erko VILBA 1988 Kaitsejõudude SK 88 90 89 91 89 92 539 8 II

18. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõudude SK 88 88 90 90 94 88 538 11 II

19. Vello KARJA 1960 KL MäLK 85 84 94 93 93 88 537 11 II

20. Andres MIKKIVER 1960 SK TAK 88 88 92 91 94 84 537 6 II

21. Raivo ROHUSALU 1961 Kaitsejõudude SK 89 88 88 90 88 90 533 8 II

22. Vahur KASE 1957 KL MäLK 90 84 89 88 93 88 532 9 II

23. Andrus RÜÜTELMAA 1972 Hiiumaa LSK 84 89 86 89 86 85 519 7

24. Raal KURUS 1961 SK Haapsalu 92 83 90 86 81 85 517 15

25. Andres KRUUSMA 1996 SK Haapsalu 89 84 90 84 86 83 516 7

26. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 92 86 86 81 82 87 514 6

27. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 86 84 87 83 83 86 509 4

28. Illo TALUR 1954 KL MäLK 87 79 86 86 84 86 508 6

29. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 88 90 83 84 80 81 506 5

30. Malvo ILVES 1948 KL MäLK 86 83 84 84 79 78 494 3

31. Jüri VAHTRA 1952 SK TAK 84 86 78 78 83 84 493 5

32. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 88 77 79 73 80 84 481 4

33. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 74 80 76 80 84 81 475 5

34. Aimar HANSEN 1964 Hiiumaa LSK 77 77 81 82 77 81 475 2

35. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 78 82 77 76 79 66 458 2

36. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 64 75 84 66 83 73 445 2

37. Jüri DIDENKO 1936 KL MäLK 78 64 61 68 75 51 397 0

38. Oliver RAAL 1980 KL MäLK 70 52 61 76 59 64 382 3
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40l Õhupüss Naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 94 98 97 98 387 22 M

II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 93 97 96 95 381 11 I

III Liivi ERM 1953 Kaiu LK 96 98 93 90 377 10 I

4. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 92 89 94 95 370 11 I

5. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 89 89 94 93 365 14 II

6. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 90 88 93 88 359 8 II

7. Riina TIKERPUU 1969 Hiiumaa LSK 84 92 91 92 359 7 II

8. Triinu SIMKIN 1984 KL MäLK 81 86 84 85 336 5 III

40l Õhupüss Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Elise SAAR 2000 KL MäLK 97 95 97 98 387 15 M

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 97 94 95 96 382 18 I

III Sirgit JUHKAM 2000 KL MäLK 94 93 92 90 369 7 II

4. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 91 94 88 91 364 10 II

5. Raili KRUSTA 1999 KL MäLK 75 71 60 67 273 2

40l Õhupüss Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Marko MAIVEL 1998 KL MäLK 92 96 94 96 378 9 I

II Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 91 97 94 93 375 14 I

III Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 89 96 94 91 370 8 II

4. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 94 91 89 92 366 8 II 6.11.7.1

5. Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 92 88 91 90 361 8 II

6. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 83 91 90 86 350 2 III

7. Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 85 86 86 77 334 4 III

8. Georg-Henry KOLNES 2000 KL MäLK 86 79 83 84 332 3 III

9. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 67 64 56 70 257 3

Tulemused kümnendikega

40l Õhupüss Poisid

1. Marko MAIVEL 1998 KL MäLK 95,6 101,1 98,7 99,9 395,3

2. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 95,7 102,1 99,8 97,3 394,9

3. Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 94,1 98,5 98,4 95,7 386,7

4. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 98,1 95,7 94,5 95,8 384,1 6.11.7.1

5. Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 96,7 92,0 95,7 95,1 379,5

6. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 90,2 94,3 92,9 90,8 368,2

7. Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 89,5 90,5 91,3 82,1 353,4

8. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 71 67,9 60,4 73,3 272,6

40l Õhupüss Naised, tüdrukud

1. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 99,0 103,0 102,5 103,3 407,8

2. Elise SAAR 2000 KL MäLK 101,1 98,8 100,3 101,3 401,5

3. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 102,2 98,4 100,1 100,1 400,8

4. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 99,6 101,0 99,8 95,4 395,8

5. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 96,7 93,4 98,9 99,9 388,9

6. Sirgit JUHKAM 2000 KL MäLK 98,0 97,4 95,7 95,2 386,3

7. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 95,8 99,3 93,4 95,3 383,8

8. Riina TIKERPUU 1969 Hiiumaa LSK 89,1 97,7 95,5 97,4 379,7

9. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 93,4 91,9 98,1 93,2 376,6

10. Triinu SIMKIN 1984 KL MäLK 85,9 89,7 90,2 89,7 355,5

11. Raili KRUSTA 1999 KL MäLK 79,8 76,3 64,6 72,7 293,4
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40l Õhupüstol Naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Kristiina Kai KÕIV 1997 KL MäLK 90 94 92 93 369 7 I

II Heili LEPP 1985 KL MäLK 94 92 95 88 369 6 I

III Marit PLEIATS 1985 Viljandi LK 90 92 92 91 365 8 I

4. Merje TENSO 1993 Põlva LSK 91 88 92 90 361 6 I

5. Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 87 90 93 90 360 2 I

6. Kaja KARLSON 1991 Viljandi LK 87 89 94 87 357 5 II

7. Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 92 87 87 91 357 5 II

8. Ellen KANGILASKI 1954 Viljandi LK 87 87 89 90 353 5 II

9. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 86 88 88 86 348 3 II

10. Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 81 88 88 86 343 5 II

11. Sirle BALDESPORT-MÄRSS 1975 KL MäLK 86 86 86 81 339 3 II

12. Karin MURU 1957 KL MäLK 82 88 81 88 339 2 II

13. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 80 81 80 86 327 4 III

14. Mervi KREEM 1979 Kaiu LK 77 79 86 82 324 2 III

15. Aire TEIERMANIS 1970 KL MäLK 71 85 78 82 316 4 III

16. Anne-Mari ORNTLICH 1963 SK TAK 80 76 78 78 312 2 III

17. Svetlana GRIŠANOVA 1956 SK TAK 74 72 76 87 309 1 III

18. Tatjana TSAPENKO 1966 SK TAK 68 70 76 73 287 0

19. Margit GERNDORF 1961 KL MäLK 66 75 69 67 277 1

20. Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK 63 76 56 65 260 2

40l Õhupüstol Tüdrukud Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 90 87 89 93 359 9 II

II Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 87 89 84 87 347 4 II

III Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 81 85 86 89 341 3 II

4. Andra SOOPA 2001 Viljandi SpK 84 84 88 83 339 7 II

5. Carelin TUUL 1999 KL MäLK 80 70 85 80 315 3 III

6. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 82 73 80 79 314 2 III

7. Grete ROOSTIK 2002 Viljandi SpK 78 72 76 81 307 2 III

8. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 77 67 78 79 301 2 III

40l Õhupüstol Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Sten-Erik LINK 1999 Viljandi SpK 87 86 88 89 350 8 II

II Kristjan SUURSOO 1999 Kaitsejõudude SK 85 88 89 86 348 7 II

III Mart SUURSOO 1999 Kaitsejõudude SK 83 86 87 89 345 4 II

4. Carl Robert KALLASTE 2002 Kaitsejõudude SK 87 86 87 84 344 5 II

5. Henri VILMS JAMSA 2002 Kaitsejõudude SK 84 82 84 83 333 1 III

6. Keido KESSEL 2003 Viljandi SpK 79 83 80 76 318 2

7. Karl-Georg MUMM 2001 Viljandi SpK 81 75 75 66 297 2

8. Rain LÄHE 2003 Viljandi SpK 67 70 66 67 270 0
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